
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
ПРИКАЗ 

от «11» ноября 2019 г.                                                                           № 637 
 
Об итогах районного конкурса 
исследовательских работ, 
посвященных истории казачества 
 

На основании приказа МУ «Управление образования администрации 
Краснояружского района Белгородской области» от .2019г.№   «О проведении 
районного конкурса исследовательских работ, посвященных истории 
казачества», 16 сентября 2019 г. был проведен районный конкурс 
исследовательских работ, посвященных истории казачества.  В конкурсе 
приняли участие  2 учащихся из следующих образовательных учреждений 
Краснояружского района: МОУ «Илёк-Пеньковская СОШ» – 1 чел., МБУДО 
«Краснояружский ЦДО» –1 чел.  

Объектами исследований обучающиеся выбрали изучение 
исторического прошлого края, связанного с историей казачества, а также 
судьбы земляков и их родословную. 
На основании вышеизложенного 

приказываю: 

1. Утвердить итоги районного конкурса  «Исследовательских работ, 
посвящённых истории казачества».  
 
2. Наградить грамотами МУ «Управление образования администрации   
Краснояружского района Белгородской области» победителей  конкурса: 

I место – Литвиненко Марина, обучающаяся 7 класса   МОУ «Илёк-
Пеньковская  СОШ»,  руководитель   Дидоренко Т.В., заместитель директора 
МОУ «Илёк-Пеньковская СОШ»; 
 

I место – Радченко Андрей, обучающийся МБУДО «Краснояружский 
ЦДО», обучающийся 10 класса МОУ «Сергиевская СОШ», руководители: 
Радченко Г.М., педагог-организатор МБУДО «Краснояружский ЦДО», 
Радченко А.М. учитель истории и обществознания МОУ «Сергиевская 
СОШ». 

3. Руководителям ОУ учесть результаты участия при стимулировании 
педагогов. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника МУ «Управление образования администрации Краснояружского 
района Белгородской области» Хаустову С.А. 

Начальник МУ «Управление образования 
администрации Краснояружского района 
Белгородской области»                                                                    Е.Головенко   


